8/10/22, 6:07 PM

er3C

MNogpyyHo ogerberwe: Huw
OnwTtnHa: umntpoBsrpas
Hatym n Bpeme nspage ussewraja: 10.8.2022. 18:00

Pep.

HacemeHo mecto/Knactep

Borees [on, Masrow, MojuHun,

Bpahesuu, Brikosuja, Moprun Kpusogon,
l'yneHoBuu, Jowun Kpueogon, N3atosuwm,

KameHunua, CeHokoc

XKerbywa

XKerbywa

XKerbywa

XKerbywa

MonucuBaum

PaHr-nucra npujaBrbeHux KaHauaarta 3a nonmcusave

PegoHu
6poj
npujase

14574

2176

8068

39388

7223

Nme n
npesumve

OAHNENA
MNTOB

MBULIA
MIALEHOB

MBAH
MAHOWNOB

OPAIMLA
MUITMJEB

BEOPUC
KOTEB

Oatym
pohemwa

5.5.1969.

11.11.1970.

14.10.1964.

13.1.1964.

24.3.1993.

YkynaH
6poj
6opgoBa
Koje je
KaHaupaT
ocTBapuo

12

16

14

12

Kangupar ce
nosuea Ha

npeaajy

AOKyMeHTauuje

n Tectupamwe

OA

OA

OA

OA

OA

/oo
saL: Cpbuja
nonnc 2021

Appeca, patym n Bpeme
TecTupama

OrNMuTNHA OUMNTPOBIPAL,
BAJIKAHCKA BP. 2, 18320
OVMMUTPOBIPAL - CATTA
CKYNWTWHE ONWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00

ONWTUHA OAUMNTPOBIPAL,
BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYNWTWHE ONWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022. 09:00

ONWTUHA OUMUTPOBIPAL,
BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYNWTWHE ONWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022. 09:00

ONUWTUHA OUMUTPOBIPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYTIWTWHE OMWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022. 09:00

ONUWTUHA OUMUTPOBIPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYTIWWTWHE OMWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022. 09:00
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Pep.

10

11

12

HacemeHo mecto/Knactep

BaHcku Jon, MNojuH Oon, Mpana,
OparosuTta, MNnaHnHuua, MoraHoBo

bapje, buno, Bpanua, lNpwa Hesrba,

Howa Heerba, Vickposuw, MNetaunHum,

Mpaua, CkpBeHuua

Benew

Benew

Benew

Bepaap, JlykaBmua, CnvueHuua

Bepsap, JlykaBuua, CrnivBHuua

PegoHu
6poj
npujase

18272

28846

5191

6275

4004

30765

7251

Nme n
npesumve

BUKTOPUJA
L[OHYEB

LIBETKO
VNBAHOB

30PAH
LIBETKOB

MBAHA
TACKOB

MAJA HYPOB
3/1ATKOB

TUNJAHA
MNETPOB

FABPUJENA
TOOOPOB

Oatym
pohemwa

4.9.1984.

9.12.1949.

1.12.1960.

7.7.1987.

24.10.1976.

25.1.1998.

23.8.1978.

YkynaH
6poj
6opgoBa
Koje je
KaHaupaT
ocTBapuo

12

13

15

Kangupar ce
nosuea Ha
npeaajy
AOKyMeHTauuje
M TecTupawe

OA

OA

OA

OA

HE

OA

OA

Appeca, patym n Bpeme
TecTupama

ONMuTNHA OUMNTPOBITPAL,
BAJIKAHCKA BP. 2, 18320
OVMMUTPOBIPAL - CATTA
CKYNWTWHE ONWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00

ONWTUHA OAUMNTPOBIPAL,
BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CATA
CKYNWTWHE ONWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022. 09:00

ONWTUHA OUMUTPOBIPAL,
BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYNWTWHE ONWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022. 09:00

ONUWTUHA OUMNTPOBIPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYTIWTWHE OMWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022. 09:00

ONMuTNHA OUMNTPOBITPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
OVMMUTPOBIPAL - CAJTA
CKYNWTWHE ONWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00

ONMuTNHA OUMNTPOBIPAL,
BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
OVMUTPOBIPAL - CAJTA
CKYNWTWHE ONWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00
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YkynaH
6pOj Kangupat ce
Pep. H Pe’“."" Nme n DaTtym 6opgoBa "03"3? Ha Appeca, patym n Bpeme
6 acerbeHo mecto/Knactep 6poj g npeaajy
p. . npesume pohema Koje je . TecTupamwa
npujase AOKyMeHTauuje
KaHauaaT
M TecTupame
ocTBapuo
OMWTUNHA OUMNTPOBIPAL,
BUOMNETA BANKAHCKA BP. 2, 18320
13 Kyca BpaHa, TpHckn OgopoBum 10904 KVPOB 4.2.1987. 10 OA OVMUTPOBIPAL - CANA
CKYMWTWHE OMNWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00
OMWTWHA OUMNTPOBIPAL,
BANKAHCKA BP. 2, 18320
14 [umutposrpan 25285 E;’ggg'\"mp 15.4.1979. 15 oA [IVUMUTPOBIPAL - CANA
CKYMWTWHE OMNWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00
OMWTWHA OUMNTPOBIPAL,
FOPIIAHA BANKAHCKA BP. 2, 18320
15 Oumutposrpag 26612 O/MVTPOB 8.7.1964. 15 OA OVMUTPOBIPAL - CAJTA
CKYNWTWHE ONWTWHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00
OMWTWHA OUMNTPOBIPAL,
FPO3MIAH BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
16 Oumutposrpag 27124 KOCTOB 8.1.1960. 15 OA OVMUTPOBIPAL - CAJTA
CKYNWTWHE ONWTWHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00
ONMWTWHA OUMNTPOBIPAL,
CALLA BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
17 OvmuTpoBrpag 32853 BNAIUMUPOB 10.7.1986. 15 OA ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYNWTWHE ONWTWHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00
ONWTUNHA ONUMUTPOBIPAL,
EQu BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
18 OvumuTtpoBrpag 28967 CTOVIKOB 2.8.1994. 15 OA ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYNWTWHE ONWTWHE
OVMMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00
ONWTUNHA ONUMUTPOBIPAL,
MAPVIJA BANKAHCKA BP. 2, 18320
19 OvumuTtpoBrpag 2287 NETPOB 3.10.1983. 15 OA ONMUTPOBIPAL - CANA

CKYTIWTWHE OMWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00
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YkynaH
6pOj Kangupat ce
Pep. H Pe’“."" Nme n DaTtym 6opgoBa "03"3? Ha Appeca, patym n Bpeme
6 acerbeHo mecto/Knactep 6poj N npepajy
p. . npesnme pohewa Koje je . TecTupama
npujaBe DOKyMeHTauuje
KaHauaaT
M TecTupawe
ocTBapuo
OnNuwTUHA ANMNTPOBIPAL,
30PAH BANKAHCKA BP. 2, 18320
20 Oumutposrpag 406 VIBAHOB 5.10.1967. 14 OA ONMUTPOBIPAL - CANNA
CKYMWTWHE ONWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00
OMNwWTWHA ONMUNTPOBIPAL,
MVIPA BANKAHCKA BP. 2, 18320
21 OumuTposrpaa 8891 CTAMEHORB 9.3.1972. 14 OA OVMUTPOBIPAL - CANA
CKYMWTWHE ONWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00
OMNwWTUHA ANMNTPOBIPAL,
BANKAHCKA BP. 2, 18320
22 OumuTposrpaa 24558 EgEaJ;JOU'EB 22.5.1987. 14 OA OVMUTPOBIPAL - CANA
CKYMNWTWHE ONWTUNHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00
OMNwWTUHA ANMNTPOBIPAL,
[IPAFAHA BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
23 OumuTposrpaa 14742 COKOJIOB 19.11.1983. 13 OA OVMUTPOBIPAL - CANA
CKYMNWTWHE ONWTUNHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 09:00
OMNWwWTUHA ANMNTPOBIPAL,
MARIJA BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
24 Oumutposrpag 22674 DIMITROV 1.1.1983. 13 OA ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYNWTWHE ONWTUNHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 10:30
ONWTWHA OMMUNTPOBIPAL,
MAPVHA BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
25 Oumutposrpag 5814 TOLOPOB 22.6.1987. 13 OA ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYNWTWHE ONWTUNHE
OVMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 10:30
ONWTWHA OMMUTPOBIPAL,
CAHENA BANKAHCKA BP. 2, 18320
26 Oumutposrpag 5828 EPAHKOBUT 4.9.1990. 13 OA ONMUTPOBIPAL - CANA

CKYTIWTWHE OMWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022. 10:30
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Pep.

27 Oumutposrpag

28 OvmuTpoBsrpazg

29 OvmuTposrpaza

30 OvmuTposrpaz

31 Oumutposrpag

32 Oumutposrpag

33 Oumutposrpag

HacemeHo mecto/Knactep

PegoHu
6poj
npujase

6125

11095

14566

17372

9827

5660

27739

Nme n
npesumve

MAJA BACOB

BOBAH
XPUCTOB

CMUIBAHA
BAOMBYK
ONMANTPOB

CUIIBUJA
MAHOB

MUK/ LIYHOB
LIYHOB

CALLKO
MWUTOB

MHA BEJIEB

Oatym
pohemwa

25.10.1978.

24.6.1975.

11.7.1964.

30.9.1966.

8.4.1986.

23.10.1954.

21.12.1965.

YkynaH
6poj
6opgoBa
Koje je
KaHaupaT
ocTBapuo

12

12

12

12

12

12

12

Kangupar ce
nosuea Ha
npeaajy
AOKyMeHTauuje
M TecTupawe

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

Appeca, patym n Bpeme
TecTupama

ONMuTNHA OUMNTPOBITPAL,
BAJIKAHCKA BP. 2, 18320
OVMMUTPOBIPAL - CATTA
CKYNWTWHE ONWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022

ONWTUHA OAUMNTPOBIPAL,
BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CATA
CKYNWTWHE ONWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022

ONWTUHA OUMUTPOBIPAL,
BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYNWTWHE ONWTUHE
OVMNTPOBI'PA[, 15.08.2022

ONUWTUHA OUMNTPOBIPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYTIWTWHE OMWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022

ONUWTUHA OUMUTPOBIPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYTIWWTWHE OMWTUHE
OMMNTPOBIPA[, 15.08.2022

OrNMWTHA OUMNTPOBIPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
OVMUTPOBIPAL - CAJTA
CKYTIWTWHE OMWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022

ONMuwWTNHA OUMNTPOBIPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
OVMUTPOBIPAL - CAJTA
CKYTIWTWHE OMWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022

.10:30

.10:30

.10:30

.10:30

.10:30

. 10:30

.10:30
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Pep.

34 Oumutposrpag

35 OvmuTpoBsrpazg

36 OvmuTposrpaza

37 OvmuTposrpaz

38 Oumutposrpag

39 Oumutposrpag

40 Oumutposrpag

HacemeHo mecto/Knactep

PegoHu
6poj
npujase

5778

7522

6464

5822

1932

39882

7419

Nme n
npesumve

30PAH
AHOOHOB

POKN
CTOMMEHOB

MWPOCIIAB
FAJTHEB

EBMLIA
XXVBKOBUF
CVMOB

OAHWEN

ENEHKOB

CAHA KOJIEB

OAHWNJENA
CTOMMEHOB

Oatym
pohemwa

19.4.1955.

7.7.1976.

29.6.1973.

29.10.1959.

17.12.1984.

12.8.1987.

29.11.1976.

YkynaH
6poj
6opgoBa
Koje je
KaHaupaT
ocTBapuo

12

11

10

Kangupar ce
nosuea Ha
npeaajy
AOKyMeHTauuje
M TecTupawe

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

Appeca, patym n Bpeme
TecTupama

ONMuTNHA OUMNTPOBITPAL,
BAJIKAHCKA BP. 2, 18320
OVMMUTPOBIPAL - CATTA
CKYNWTWHE ONWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022

ONWTUHA OAUMNTPOBIPAL,
BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CATA
CKYNWTWHE ONWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022

ONWTUHA OUMUTPOBIPAL,
BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYNWTWHE ONWTUHE
OVMNTPOBI'PA[, 15.08.2022

ONUWTUHA OUMNTPOBIPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYTIWTWHE OMWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022

ONUWTUHA OUMUTPOBIPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYTIWWTWHE OMWTUHE
OMMNTPOBIPA[, 15.08.2022

OrNMWTHA OUMNTPOBIPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
OVMUTPOBIPAL - CAJTA
CKYTIWTWHE OMWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022

ONMuwWTNHA OUMNTPOBIPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
OVMUTPOBIPAL - CAJTA
CKYTIWTWHE OMWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022

.10:30

.10:30

.10:30

.10:30

.10:30

. 10:30

.10:30
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Pep.

41 Oumutposrpag

42 OvmuTpoBsrpazg

43 OvmuTposrpaza

44 Oumutposrpag

45 OvmuTpoBsrpazg

46 Oumutposrpag

47 Oumutposrpag

48 Oumutposrpag

49 OvmuTposrpaz

50 Oumutposrpag

HacemeHo mecto/Knactep

PegoHu
6poj
npujase

18175

15886

13026

6287

5792

18525

29411

20961

2374

8868

Nme n
npesumve

BANNEHTUHA
BACOB

ANEKCAHOAP
AHOPEJEBUH

BJTAOVLIA
MBAHOB

ANEKCAHOPA
KPYMOB

CBETNAHA
MNTOB

TUJAHA
BEN4YEB

EMWI BNAJEB

FOPAH
ONMAUTPOB

CALLA
CMACOB

JEJNIEHA
AJIEKCOB

Oatym
pohemwa

1.3.1967.

10.1.1978.

1.12.1974.

5.10.1976.

7.5.1964.

27.12.1990.

5.10.1958.

21.1.1982.

29.5.1984.

27.2.1984.

YkynaH
6poj
6opgoBa
Koje je
KaHaupaT
ocTBapuo

Kangupar ce
nosuea Ha
npeaajy
AOKyMeHTauuje
M TecTupawe

OA

OA

OA

OA

HE

HE

HE

HE

HE

HE

Appeca, patym n Bpeme
TecTupama

ONMuTNHA OUMNTPOBITPAL,
BAJIKAHCKA BP. 2, 18320
OVMMUTPOBIPAL - CATTA
CKYNWTWHE ONWTUHE
ONMUTPOBIPAL, 15.08.2022

ONWTUHA OAUMNTPOBIPAL,
BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CATA
CKYNWTWHE ONWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022

ONWTUHA OUMUTPOBIPAL,
BAJTKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYNWTWHE ONWTUHE
OVMNTPOBI'PA[, 15.08.2022

ONUWTUHA OUMNTPOBIPAL,
BANIKAHCKA BP. 2, 18320
ONMUTPOBIPAL - CANA
CKYTIWTWHE OMWTUHE
OVMNTPOBIPA[, 15.08.2022

.10:30

.10:30

.10:30

.10:30
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Pen.

51

52

53

HacemeHo mecto/Knactep

Oumutposrpag

OumuTposrpag

Oumutposrpag

PegoHu
6poj
npujase

29528

29351

5747

Nme n
npesumve

MBAH
PAHIENOB

JEJNIEHA
MBAHOB

CTAHUKA
COTUPOB

Oatym
pohemwa

1.10.1985.

27.2.1976.

8.6.1960.

YkynaH
6poj
6opgoBa
Koje je
KaHaupaT
ocTBapuo

Kangupar ce

nosuBa Ha
. Appeca, patym n Bpeme
npenajy
. TecTupama
DOKyMeHTauuje

n Tectupamwe

HE

HE

HE
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